
Capire E Aiutare Il Paziente
Schizofrenico
Read More
SKU: 2878
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Arieti Silvanoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1981

Product Description
In 8, pp. 307, brossura. Carta ingiallita, altrimenti buono. brossura Buono (Good) (2878)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/capire-e-aiutare-il-paziente-schizofrenico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il grado zero della scrittura
Read More
SKU: 2829
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Roland Bartheseditore: Lericiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1966

Product Description
In 8, pp. 112, brossura, sovracoperta. 2 edizione, ottime condizioni. brossura Ottimo (Fine)
(2829)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-grado-zero-della-scrittura/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Cronache con rabbia
Read More
SKU: 2290
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Pansa Giampaoloeditore: SEIluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 292, legatura editoriale in tela con sovracop., timbro Omaggio in antiporta. 1. edizione.
Ottimo esemplare rilegato Ottimo (Fine) (2290)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cronache-con-rabbia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il linguaggio dei giornali italiani
Read More
SKU: 2116
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Dardano Maurizioeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974

Product Description
In 8, pp. 457, brossura. Collezione Biblioteca di cultura moderna 738, in ottimo stato brossura
Ottimo (Fine) (2116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-linguaggio-dei-giornali-italiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'io della mente. Fantasie e
riflessioni sul sé e sull'anima
Read More
SKU: 972
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Hofstadter Douglas R., Daniel C. Dennett
composte e orchestrate daeditore: Adelphiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1985

Product Description
In 8, pp. 496. Brossura con sovraccoperta. Figure nel testo. Edizione a cura di Giuseppe
Trautteur. Traduzione di Giuseppe Longo. Supervisione redazionale di Fiamma Bianchi
Bandinelli. Volume n. 7 della Collana: Biblioteca Scientifica. Ottima copia brossura Ottimo (Fine)
(972)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lio-della-mente-fantasie-e-riflessioni-sul-s-e-sullanima/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Monete romane
Read More
SKU: 228
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: GNECCHI Francescoeditore: Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1935, (ma ristampa
anastatica Cisalpino 1989)

Product Description
In 16, pp. X-365 con 203 illustrazioni nel testo e 25 tavole. Brossura editoriale. 4. ed. aggiornata
brossura Buono (Good) (228)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/monete-romane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


L'esercizio fisico nell'antica
Roma
Read More
SKU: 3780
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Angela Tejaeditore: Ed. Studiumluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
In 16, pp. 214. Brossura. Figure nel testo brossura Buono (Good) (3780)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lesercizio-fisico-nellantica-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La città assoluta e altri scritti
Read More
SKU: 3693
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: G. A. Borgeseeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 338, brossura con sopraccoperta e velina. Tracce di polvere alla velina altrimenti molto
buono. brossura Molto buono (Very Good) (3693)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-citt-assoluta-e-altri-scritti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Il dottor Zivago
Read More
SKU: 2771
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Boris Leonidovic Pasternakeditore: Feltrinelli
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1957

Product Description
3. edizione. In 8, pp. 710, legatura editoriale in cartonato con sopracopertina illustrata. Strappi
e mancanze ai bordi della sopracop., carta ingiallita soprattutto al taglio superiore. Nell�insieme
buono. rilegato Buono (Good) (2771)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dottor-zivago/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Simboli della tradizione
occidentale
Read More
SKU: 2498
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Evola Juliuseditore: Arthosluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 146 (6). con illustrazioni fotografiche su tavole fuori testo. Brossura con sovracoperta
che presenta tracce di polvere al margine superiore, altrimenti in ottimo stato. brossura Ottimo
(Fine) (2498)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/simboli-della-tradizione-occidentale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La freccia del tempo o la natura
dell'offesa
Read More
SKU: 2475
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Amis Martineditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 165, cartonato editoriale con sovracop., trad. di Ettore Capriolo. In buono stato. Prima
Edizione rilegato Buono (Good) (2475)

Lumen. Tradotto da M. G.
Paolucci con prefazione di
Zingaropoli
Read More
SKU: 2455
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Flammarion C.editore: Vogheraluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1907

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-freccia-del-tempo-o-la-natura-delloffesa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/lumen-tradotto-da-m-g-paolucci-con-prefazione-di-zingaropoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
In 16 (18,5 cm), pp. 229, rilegatura coeva in percalina con angoli e titolo in oro al dorso (come
da foto). Timbro di possesso in antiporta e al frontespizio. In buono stato. rilegato in pelle Buono
(Good) (2455)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


